

## Modernizace kotelny Mendelova 1650/10 v Novém Jičíně

### Příloha č. 3 - Oceněný soupis víceprací/méněprací

	Revizní kniha kotlů	ks	2,000	4 800,00	9 600,00
<b>Výměna armatur v plynoměrné skříni</b>					
734200823	Demontáž armatur do 6/4"	ks	2,000	196,50	393,00
734200824	Demontáž armatur do 2"	ks	3,000	236,00	708,00
723237216	Kulový kohout plyn DN 40	ks	2,000	1 512,00	3 024,00
723237218	Kulový kohout plyn DN 50	ks	3,000	2 245,00	6 735,00
<b>Výměna bezp. armatury plynu</b>					
734100811	Demontáž armatur přírubových DN 50	ks	1,000	255,50	255,50
723239106	Montáž armatur závitových G2"	ks	1,000	251,50	251,50
	Ventil solenoidový Peveko EVHNC 1050.02/L	ks	1,000	8 177,00	8 177,00
734265317R	Šroubení přímé DN 50	ks	2,000	1 859,00	3 718,00
<b>MaR</b>					
OE-011	Zásuvková skříň - 2x ZÁS. 230V/16A, 1xZÁS.400V/16A, 1x ZÁS. 24V - dodávka	kus	-2,000	6 825,00	-13 650,00
OE-012	Zásuvková skříň - 2x ZÁS. 230V/16A, 1xZÁS.400V/16A, 1x ZÁS. 24V - montáž	kus	-2,000	525,00	-1 050,00
OE-009	Zásuvka jednoduchá 230V/16A přisazená IP44 s víčkem	kus	3,000	105,00	315,00
OE-010	Zásuvka jednoduchá 230V/16A přisazená IP44 s víčkem - montáž	kus	3,000	263,00	789,00
	Stropní LED svítidlo 6400/840, IP66	kus	6,000	1 740,00	10 440,00
	Stropní LED svítidlo 6400/840, IP66 - montáž	kus	6,000	370,00	2 220,00
	doplnění rozváděče RSM KO - jistič 20B/3	kus	1,000	480,00	480,00
	úprava zapojení rozváděče RSM KO - montáž	hod	4,000	525,00	2 100,00
	Odpojení a zapojení BAP	kus	1,000	580,00	580,00
	Zapojení čerpadel	kus	3,000	270,00	810,00
	Zapojení kotlů a kaskádového řadiče	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
	Oživení a provedení zkoušek software Desigo PX	kus	1,000	10 500,00	10 500,00
	Návod k obsluze	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
<b>Dopouštění</b>					
713713000R00-0	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem DN15, tl. 30 mm, vč. montáže	m	-9,50000	119,00	-1 130,50
713713100R00-0	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem DN25, tl. 30 mm, vč. montáže	m	9,50000	122,00	1 159,00
733111113R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 15	m	-9,50000	398,00	-3 781,00
733111115R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 25	m	9,50000	501,00	4 759,50

**Stavební práce - odpočet zadržky niky + oprava stávajících základů pod kotly + zadržka otvorů + vrtání otvorů pro potrubí**

311231117R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10	m3	-0,47250	3 070,00	-1 450,58
612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	-2,00000	300,00	-600,00
612481211RT3	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-2,00000	193,00	-386,00
631311121R00	Doplnění mazanin betonem tl. 8cm (0,9x0,9)+(1,52+1,23)	m3	0,21440	4 245,00	910,13
614471715R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezni můstek a nátěr antikorozi pro jakoukoliv velikost opravované plochy (1,64x1,55)+(1,64x0,12x2)+(1,55x0,12*2)+(1,72x1,43)+(1,72x0,12x2)+(1,43x0,12x2)	m2	6,52320	188,00	1 226,36
777615223R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, skladba: penetrace, zásyp křemičitým pískem, 2xnátěr	m2	6,52320	572,00	3 731,27
310236211R00	Zadržka otvorů, zdi cihelné -0,09m2, tl. 30cm	ks	4,00000	305,00	1 220,00
612401191RT2	Omítka malých ploch -0,09m2	ks	8,00000	154,50	1 236,00
970031100R00	Vrtání do zdiva cihelného D100	m	0,60000	2 525,00	1 515,00
<b>Provizorní zdroj tepla</b>					
731249129	Montáž kotle plynového 100kW	ks	1,00000	6 125,00	6 125,00
	Uvedení do provozu plynového kotle	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
	Napojení kotle na komín	kpl	1,00000	3 100,00	3 100,00
723237216	Kulový kohout plyn DN 32	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	ks	3,00000	85,00	255,00
734233111R00	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	ks	2,00000	81,00	162,00
	Kulový kohout s odvodněním DN 15	ks	1,00000	123,00	123,00
734209115	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu	ks	1,00000	128,50	128,50
734233113	Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 16, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	ks	1,00000	543,00	543,00
734209118R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 2", bez dodávky materiálu	ks	4,00000	230,00	920,00
734233116R00	Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 16, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	ks	4,00000	927,00	3 708,00
	Pojistný ventil ot. tlak 2,5 bar, 3/4"x1", včetně montáže	ks	1,00000	597,00	597,00
	Montáž nerezového potrubí ohebného DN 25	m	6,00000	177,00	1 062,00
	Montáž nerezového potrubí ohebného DN 32	m	10,00000	186,00	1 860,00
733193918	Zaslepení potrubí dýnkem DN50	ks	1,00000	269,00	269,00
733-19	Redukce ocelová varná DN 50/32, montáž v ceně potrubí	ks	2,00000	773,00	1 546,00
733-12	Redukce ocelová varná DN 32/20, montáž v ceně potrubí	ks	1,00000	429,00	429,00
731200828	Demontáž kotle pl. 100kW	ks	2,00000	3 710,00	7 420,00
734200824	Demontáž armatur závitových do G2	ks	10,00000	236,00	2 360,00
	Demontáž potrubí nerezového	m	16,00000	85,00	1 360,00

**Celkem bez DPH**

**95 093 Kč**